خانم طالقانی که بعد از یک دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی به فعالیت های سیاسی و انتشار نشریه ای مشغول است از هموطنان خواسته در تحصن روز سه شنبه وی شرکت نکنند مبادا که گروه های فشار مداخله ای بکنند

## کنوانسیون رفع هرگونه تبعیض از زنان

آیت الله العظمی منتظری: عدم شرکت در کنوانسیون بین المللی رفع تبعیض از زنان به زیان کشور است

دو شنبه 20 مرداد 1382 - 11 اوت 2003

آیت الله العظمی حسینعلی منتظری گفت: عدم شرکت در کنوانسیونها و سازمانهای بین المللی انزوای سیاسی کشور را در پی خواهد داشت و به زیان کشور است.

در پیام آیت الله منتظری که روز دوشنبه به خبرگزاری کار ایران ایلنا ارسال شده، آمده است: مجرد پیوستن به کنوانسیون رفع تبعیض علیه زنان و شرکت در جلسه های آن اگر مستلزم رای دادن به مصوبه های خلاف احکام قطعی اسلام نباشد، اشکال ندارد و نظیر عضویت ایران در سایر مجامع بین المللی است.